TERMO DE INTIMAÇÃO

A Coordenadoria de Indústria da Secretaria de Estado de Meio Ambiente, no uso de suas atribuições, conforme

prevê o artigo 39 da Lei nº 7.692/2002, vem intimar, os interessados elencados abaixo, para que procedam o

atendimento integral das pendencias com prazo pré-estipulado, encaminhados para o endereço de correio

eletrônico (e-mail) dos responsáveis, a contar do primeiro dia útil subsequente à publicação deste, sob pena

de indeferimento por inércia e/ou inviabilidade técnica e consequente arquivamento definitivo dos processos

em conformidade com o artigo 18 do decreto nº 697 de 03/11/2020.

Processo                                                            Interessado

10065/2024

INTERESSADO ALD BIOENERGIA DECIOLANDIA S.A.
CPF/CNPJ: 23.887.964/0001-07
RESPONSAVEL: CLEOMAR NUNES DO AMARAL
OFÍCIO DE PENDÊNCIA: 191467/CIND/SUIMIS/2024 – 195205/CIND/SUIMIS/2024

10394/2024

INTERESSADO: INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MADEIRAS NAVIRAI
CPF/CNPJ: 44.983.340/0001-55
RESPONSAVEL: MARCELLO SOUZA FARIA
OFÍCIO DE PENDÊNCIA: 194752/GEBF/CIND/SUIMIS/2024

7363/2024

INTERESSADO: INDUSTRIA E COMERCIO DE MADEIRAS NOMA LTDA
CPF/CNPJ: 32.786.430/0001-77
RESPONSAVEL: BRUNO PASTRO ZANATTA
OFÍCIO DE PENDÊNCIA: 193669/CIND/SUIMIS/2024

229/2024

INTERESSADO: FRIGOMARCA LTDA
CPF/CNPJ: 11.610.856/0003-67
RESPONSAVEL: JOSÉ BENEDITO GAIVA
OFÍCIO DE PENDÊNCIA: 195684/CIND/SUIMIS/2024

5471/2024

INTERESSADO: CM INDÚSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
CPF/CNPJ: 01.945.319/0001-52
RESPONSAVEL: VICENTE FERREIRA RODRIGES
OFÍCIO DE PENDÊNCIA: 194814/CIND/SUIMIS/2024

309016/2013

INTERESSADO: A.C INDÚSTRIA E COMERCIO DE LATICÍNIOS LTDA

CPF/CNPJ: 10.901.515/0001-16
RESPONSAVEL: ANDRÉ LOPES ANDRADE
OFÍCIO DE PENDÊNCIA: 188270/CIND/SUIMIS/2023

6508/2024

INTERESSADO: MADEIREIRA VICTORIA LTDA

CPF/CNPJ: 21.850.584/0001-64
RESPONSAVEL: HENRIQUE JUNIOR DE OLIVEIRA
OFÍCIO DE PENDÊNCIA: 195352/CIND/SUIMIS/2024

422083/2021

INTERESSADO: JBS S/A
CPF/CNPJ: 02.916.265/0280-99

RESPONSAVEL: FERNANDO DOS SANTOS SANCHES
OFÍCIO DE PENDÊNCIA: 193499/CIND/SUIMIS/2024

9091/2023

INTERESSADO: KOTHE LOGISTICA LTDA
CPF/CNPJ: 04.972.349/0023-51

RESPONSAVEL: WAGNER NUNES SOARES
OFÍCIO DE PENDÊNCIA: 189917/CIND/SUIMIS/2023

10449/2024

INTERESSADO: FRIGORIFICO VILA BELA EIRELI – EPP
CPF/CNPJ: 24.593.984/0001-20
RESPONSAVEL: VITOR VINICIUS DE OLIVEIRA

OFÍCIO DE PENDÊNCIA: 196427/CIND/SUIMIS/2024

18954/2023

INTERESSADO: GRANCARNES INDUSTRIA E COMERCIO DE CARNES S/A
CPF/CNPJ: 65.978.488/0001-71
RESPONSAVEL: CAETANO AFFONSO COUTO PODLASINSKI SILVA

OFÍCIO DE PENDÊNCIA: 194796/CIND/SUIMIS/2024

2239/2024

INTERESSADO: JANGADA AGROPASTORIL
CPF/CNPJ: 03.263.498/0001-73
RESPONSAVEL: ALESSANDRO YUKIO FIGUEIREDO MATSUBARA
RELATÓRIO DE INSPEÇÃO N° 2553/CIND/SUIMIS/2024

22467/2023

INTERESSADO: UHZE INDUSTRIA E COMÉRCIO PRODUTOS P/ RERIGERAÇÃO

LTDA.
CPF/CNPJ: 27.355.020/0001-31
RESPONSAVEL: TAINAH DA SILVA FERREIRA
OFÍCIO DE PENDÊNCIA: 191929/CIND/SUIMIS/2024

44659/2022

INTERESSADO: SEBO VARZEA GRANDE

CPF/CNPJ: 11.392.754/0001-50
RESPONSAVEL: ALESSANDRO DE MIRANDA OLIVEIRA
OFÍCIO DE PENDÊNCIA: 194581/CIND/SUIMIS/2024

13952 / 2023

INTERESSADO: MGM AGROFLORESTAL IND E EXP LTDA

CPF/CNPJ: 05.532.591/0001-61
RESPONSAVEL: GULHERME DE RÉ DA SILVA
OFÍCIO DE PENDÊNCIA: 197135/CIND/SUIMIS/2024

6157/2023

INTERESSADO: AGROPECUÁRIA NOVO MILÊNIO
CPF/CNPJ: 04.165.520/0001-05

RESPONSAVEL: LARISSA DOS SANTOS SILVA
OFÍCIO DE PENDÊNCIA: 197344/CIND/SUIMIS/2024

 Cuiabá/MT, 31 de outubro de 2024

ORIGINAL ASSINADA

NADJA SAMIRA EL-HAGE FELFILI

Coordenadora de Indústria
CIND/SUIMIS/SEMA-MT